

Food Allergen and Additive Disclosure Statement

Manufacturer Name:	Campbell's Foodservice Company			
Name of Person Preparing Document/Date Prepared:	NAME: Dom Ellis		8/29/2024	
Product Name:	Goldfish Pretzels Baked with Whole Grain-300/.75 oz.			
Manufacturer Product Code:	14396			
EACH ROW AND COLUMN BELOW SHOULD HAVE AN ENTRY				
Major Allergen or Food Additive	(1) Present in Product	(2) List specific ingredient that contains the Major Allergen or Food Additive	(3) Present in Other Products Processed on Common Equipment	(4) Present in Same Manufacturing Facility
	YES or NO	NAME OF INGREDIENT (S) OR N/A IF NONE ARE PRESENT	YES or NO	YES or NO
Egg or Egg Products	No	N/A	No	Yes
Fish or Fish Derivatives	No	N/A	No	No
Milk Products	Yes	NF milk	Yes	Yes
Peanuts or Peanut Derivatives	No	N/A	No	No
Sesame	No	N/A	No	No
Shellfish or Shellfish Derivatives	No	N/A	No	No
Soy or Soy Products	No	N/A	Yes	Yes
Tree Nuts or Tree Nut Derivatives	No	N/A	No	Yes
Wheat or Wheat Derivatives	Yes	Flour	Yes	Yes
Artificial Flavors or Colors	No	N/A	No	No
Artificial Preservatives	No	N/A	No	No
Artificial Sweeteners & Other Sugar- Free Sweeteners	No	N/A	No	No
Blue Dye #1 or #2	No	N/A	No	No
Green Dye #3	No	N/A	No	No
Red Dye #3 or #40	No	N/A	No	No
Yellow Dye #5 or #6	No	N/A	No	No
Flour Conditioners	No	N/A	No	No
Gluten	Yes	Flour	Yes	Yes
High Fructose Corn Syrup (HFCS)	No	N/A	No	No
Mono-sodium Glutamate (MSG)	No	N/A	No	No
Natural Flavors or Colors	No	N/A	Yes	Yes
Nitrates/Nitrites	No	N/A	No	No
Trans Fatty Acids (including partially hydrogenated oils)	No	N/A	No	No